
洋楽で盆踊り2024.8/24
17:40～

[ S
AT

]

臼井ふるさとにぎわい祭　　メインステージ

臼井ふるさとにぎわい祭実行委員会

お
子
様
か
ら
お
年
寄
り
ま
で
、簡
単
に
覚
え

ら
れ
て
す
ぐ
に
踊
れ
る
振
り
付
け

当
日
レ
ク
チ
ャ
ー
あ
り
!!

主
役
は
あ
な
た

飛
入
り
参
加
大
歓
迎
!!

誰
で
も
知
っ
て
る
あ
の
曲
で

み
ん
な
で
踊
ろ
う
!!

至勝田台 至佐倉京成臼井駅

駅前ロータリー

水 道 道 路

（　　　　）バス乗り場
タクシー乗り場

三越伊勢丹サテライト
三越臼井店

イベント
模擬店

駐車場
出口

ステージ

御伊勢公園 佐倉市民
音楽ホール

本部・ご来賓席

車両通行止め

臼井店

主催／臼井ふるさとにぎわい祭 実行委員会（お問合せ：レイクピアウスイ事務局内 TEL.461-1871） 　後援／佐倉市・佐倉商工会議所・佐倉市観光協会

会場周辺は通行止めとなります。お車でのご来場はご遠慮下さい。

レイクピア駐車場には午後3：30以降入れません。

午後3：30～9：30
車両通行止め

臼井ふるさと

8/
202424土 小雨決行

荒天中止（順延なし）

15:30～21:30
メイン会場

三越臼井店前交差点～
御伊勢公園までの道路
15:45
15:45
16:00
16:15
16:50
17:05

17:40
18:15
18:30
19:00
19:20
19:30
19:45
20:10
20:40
21:15

ステージ

ステージ

路上

路上

ステージ

ステージ

ステージ

ステージ

ステージ

ステージ

路上

ステージ

路上

ステージ

路上

路上

開会宣言
琉翔太鼓（和太鼓）
消防音楽隊（パレード）
佐倉西高ダンス部（ダンス）
セレモニー
ダンスシアタービーナス
（キッズ、中高生ダンス）
洋楽で盆踊り（自由参加）
サクラ・ベリーダンス（ベリーダンス）
交通安全母の会（踊り）
Ｆ･Ｃ･Ｕマレイ（フラダンス）
神輿（往路）
和太鼓 椿（和太鼓）
ロックソーラン
神輿（復路）
大江戸助六流 佐倉勇翔太鼓（和太鼓）
閉会宣言

第2会場

御伊勢公園

佐倉ハーモニーホール

サマー
コンサート

15:30 ひの木太鼓（和太鼓）
16:00 願龍団（GAN LONG DAN）
 （ヌンチャクパフォーマンス）
16:25 missyダンススクール（キッズダンス）
16:55 ソーランフェスタ（ロックソーラン）
17:55 酒愛★薔薇★乱場（弾き語り演奏）
18:20 Dr. Boo&エリー（弾き語り演奏）
18:45 ジョニーとあきら（弾き語り演奏）
19:10 Mellow nutz（弾き語り演奏）
19:35 はぴぐら（弾き語り演奏
20:00 クロノマサシ（弾き語り演奏）
20:25 髙橋優躍（弾き語り演奏）
20:55 佐倉太鼓衆（和太鼓）

正午開場／午後1:00開演
13:05 シャルマンウィンドオーケストラ
13:35 臼井中学校
14:05 臼井南中学校
14:35 王子台小学校
15:05 佐倉シティーブラス　

抽選会
開催!

豪華商品
が当たる

お
祭
り
の

一環
として

フェスタが開催され
ま
すソーラン

フェスタ
── お問合せ ──

NPO佐倉こどもステーション
TEL.090-7885-6024

第
26
回


